
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

------------------------------------------------------------------ 
Ταχυδρ. Διεύθυνση : Πλατεία Μπακογιάννη 2  Ηράκλεια 62400 
Τηλέφωνο : 2325350100 
Ιστοσελίδα : www.dimosiraklias.gr 
Ηλ. Ταχυδρομείο : info@dimosiraklias.gr 

Πληροφορίες: 
Ονοματεπώνυμο : Κεχαγιάς Αθανάσιος 
Τηλέφωνο : 2325022261 
Ηλ. Ταχυδρομείο  : amaxostasio@dimosiraklias.gr 

 

 

 
Ηράκλεια   :  10/10 /2025 

Αριθμ. Πρωτ. : 12858 

ΘΕΜΑ: Έγκριση έκτακτης μετακίνησης υπηρεσιακού  οχήματος εκτός έδρας. 

Απόφαση  1156/2025   

Ο Δήμαρχος Ηράκλειας 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 68 του Νόμου  4795/2021 - ΦΕΚ 62/Α/17-4-2021 «Σύστημα Εσωτερικού Ελέγχου του 
Δημόσιου Τομέα, Σύμβουλος Ακεραιότητας στη  δημόσια διοίκηση και  άλλες διατάξεις για τη δημόσια διοίκηση 
και την τοπική αυτοδιοίκηση.» 

2.  Την με αριθμό 3/2025 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 
αυτούς. 

Αποφασίζει 

       Την κατεπείγουσα  κίνηση του οχήματος του Δήμου Ηράκλειας με αριθμό κυκλοφορίας  ΚΗΙ 9519  
εκτός ορίων του  Νομού Σερρών στις 14/10/2025,  με επιστροφή στις 14/10/2025, όπου ο Δήμαρχος  του 
Δήμου Ηράκλειας κ. Κοτσακιαχίδης Κλεάνθης  και ο Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Σκοτούσσας         
κ. Καβακλής  Δημήτριος θα μεταβούν στη Θεσσαλονίκη και συγκεκριμένα στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Μακεδονίας και Θράκης  για υπηρεσιακούς λόγους που αφορούν το Δήμο Ηράκλειας. 
Ως οδηγό  του οχήματος  ΚΗΙ 9519  ορίζουμε τον Δήμαρχο του Δήμου Ηράκλειας κ. Κοτσακιαχίδη Κλεάνθη. 
 

Συνημμένα: 
 
Κοινοποίηση:  

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ  

mailto:info@dimosiraklias.gr
mailto:amaxostasio@dimosiraklias.gr

